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Relatório de Recursos Humanos referente ao mês de maio/2023 

 

Matrícula Nome Local de Trabalho Tipo de Folha Admissão Demissão Salário Bruto Descontos Salário Líquido Órgão Indenizações 

20090 ANA PAULA TEIXEIRA DE MORAIS PROHAB - Sede Pagamento 10/05/2010  R$ 5.487,80 1.395,81 4.091,99 PROHAB - 

20164 ANDREA PEREIRA HONDA PROHAB - Sede Pagamento 21/02/2019  6.794,55 1.582,96 5.211,59 PROHAB - 

20182 ANSELMO JOSÉ DE OLIVEIRA CAMPOS PROHAB- Sede Pagamento 08/03/2023  9.532,00 2.372,12 7.159,88 PROHAB - 

20138 CESAR LEONARDO DA S. RIBEIRO PROHAB - Sede Pagamento 20/07/2016  6.870,50 1.709,79 5.160,71 PROHAB - 

20177 CLAUDIA REGINA PEDRINO PROHAB - Sede Pagamento 23/01/2023  9.532,00 2.372,12 7.159,88 PROHAB - 

10033 CRISTINA MARIA DOTTA PROHAB - Sede Pagamento 17/06/1991  4.935,00 1.372,29 3.562,71 PROHAB - 

20159 FLAVIA APARECIDA MASSOLI ROCHA PROHAB – Sede Pagamento 01/10/2018  6.527,40 1.446,37 5.081,03 PROHAB - 

20174 GISELLE SILVA TORQUATO SUEHARA PROHAB - Sede   Pagamento 15/12/2022  9.532,00 3.065,23 6.466,77 PROHAB - 

40005 IVETE NOGUEIRA PROHAB - Sede Pagamento 06/06/2013  2.992,50 308,54 2.683,96 PROHAB - 

10023 IZILDINHA AP. MONTANHEIRO PROHAB – Sede Pagamento 27/06/1990  4.935,00 1.287,82 3.647,18 PROHAB - 

20155 JOÃO VÍTOR ALVES RUSSO PROHAB - Sede Pagamento 15/02/2018  8.721,30 2.185,17 6.536,13 PROHAB - 

20107 JOSÉ RODRIGUES DOURADO FAC/URE Pagamento 27/02/1980  2.992,50 308,54 2.683,96 PROHAB - 

20139 JULIO CEZAR ANDRÉ PROHAB – Sede Pagamento 22/07/2016  2.736,30 1.057,81 1.678,49 PROHAB - 

20179 KLELBIA CILENE MESSIAS MONSIGNATI PROHAB- Sede Pagamento 08/02/2023  2.793,00 271,43 2.521,57 PROHAB - 

40002 MARIA TEREZINHA S. DE OLIVEIRA PROHAB – Sede Pagamento 01/10/2019  4.450,50 697,60 3.752,90 PROHAB - 

10031 NILMA MARIA SILVA PROHAB – Sede Pagamento 04/02/1991  11.833,50 5.928,93 5.904,57 PROHAB - 

20183 PEDRO ANIBAL  A. P. GLAVOCIC PROHAB – Sede Pagamento 25/04/2023  11.120,66 3.070,96 8.049,70 PROHAB - 

20172 REGINA CELIA PEPINO SILVA PROHAB - Sede Pagamento 15/03/2022  2.992,50 308,54 2.683,96 PROHAB - 

20173 RENATA DEROIDE SIMÃO BERTOLINO PROHAB-Sede   Pagamento 05/01/2023  10.485,20 2.634,25 7.850,95 PROHAB - 

20173 RODSON MAGNO DO CARMO PROHAB- Sede Pagamento 15/12/2022  12.195,00 3.104,44 9.090,56 PROHAB - 

20161 ROSANGELA AP. AMBRÓSIO CEZARINO PROHAB – Sede Pagamento 01/10/2018  2.992,50 294,32 2.698,18 PROHAB - 

20167 SUZELI CARMIGNOLA PROHAB - Sede Afastamento 29/06/2020  0,00 0,00 0,00 PROHAB - 

20106 YARA MARIA ABREU GEREMIAS PROHAB - Sede Pagamento 02/04/2012  5.853,50 1.535,72 4.317,78 PROHAB - 
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Adiantamento da 1ª Parcela do 13º salário  
 

Matrícula Nome Local de Trabalho Tipo de Folha Admissão Valor 

20090 ANA PAULA TEIXEIRA DE MORAIS PROHAB - Sede Adiantamento 1ª parcela 13° salário 10/05/2010 2.743,90 

20164 ANDREA PEREIRA HONDA PROHAB - Sede Adiantamento 1ª parcela 13° salário 21/02/2019 3.398,27 

20182 ANSELMO JOSÉ DE OLIVEIRA CAMPOS PROHAB- Sede Adiantamento 1ª parcela 13° salário 08/03/2023 3.574,49 

20138 CESAR LEONARDO DA S. RIBEIRO PROHAB - Sede Adiantamento 1ª parcela 13° salário 20/07/2016 3.435,25 

20177 CLAUDIA REGINA PEDRINO PROHAB - Sede Adiantamento 1ª parcela 13° salário 23/01/2023 4.368,83 

10033 CRISTINA MARIA DOTTA PROHAB - Sede Adiantamento 1ª parcela 13° salário 17/06/1991 2.467,50 

20159 FLAVIA APARECIDA MASSOLI ROCHA PROHAB – Sede Adiantamento 1ª parcela 13° salário 01/10/2018 3.263,70 

20174 GISELLE SILVA TORQUATO SUEHARA PROHAB - Sede Adiantamento 1ª parcela 13° salário 15/12/2022 4.766,00 

40005 IVETE NOGUEIRA PROHAB - Sede Adiantamento 1ª parcela 13° salário 06/06/2013 1.496,25 

10023 IZILDINHA AP. MONTANHEIRO PROHAB – Sede Adiantamento 1ª parcela 13° salário 27/06/1990 2.467,50 

20155 JOÃO VÍTOR ALVES RUSSO PROHAB - Sede Adiantamento 1ª parcela 13° salário 15/02/2018 4.360,65 

20107 JOSÉ RODRIGUES DOURADO FAC/URE Adiantamento 1ª parcela 13° salário 27/02/1980 1.496,25 

20139 JULIO CEZAR ANDRÉ PROHAB – Sede Adiantamento 1ª parcela 13° salário 22/07/2016 1.368,15 

20179 KLELBIA CILENE MESSIAS MONSIGNATI PROHAB- Sede Adiantamento 1ª parcela 13° salário 08/02/2023 1.280,12 

40002 MARIA TEREZINHA S. DE OLIVEIRA PROHAB – Sede Adiantamento 1ª parcela 13° salário 01/10/2019 2.225,25 

20183 PEDRO ANIBAL  A. P. GLAVOCIC PROHAB – Sede Adiantamento 1ª parcela 13° salário 25/04/2023 3.177,33 

20172 REGINA CELIA PEPINO SILVA PROHAB - Sede Adiantamento 1ª parcela 13° salário 15/03/2022 1.496,25 

20173 RENATA DEROIDE SIMÃO BERTOLINO PROHAB-Sede Adiantamento 1ª parcela 13° salário 05/01/2023 5.242,60 

20173 RODSON MAGNO DO CARMO PROHAB- Sede Adiantamento 1ª parcela 13° salário 15/12/2022 6.097,50 

20161 ROSANGELA AP. AMBRÓSIO CEZARINO PROHAB – Sede Adiantamento 1ª parcela 13° salário 01/10/2018 1.496,25 

20167 SUZELI CARMIGNOLA PROHAB - Sede Adiantamento 1ª parcela 13° salário 29/06/2020 2.545,00 

20106 YARA MARIA ABREU GEREMIAS PROHAB - Sede Adiantamento 1ª parcela 13° salário 02/04/2012 3.000,92 

 


